Отдел образования, молодежной политики и спорта администрации
Порецкого района Чувашской Республики

Приказ № 64
от 22 августа 2019 года

Об утверждении программы
персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей
в Порецком районе на 2019 год

УтвержденииТпаяиТ П ° С Т а Н ° В ™ Администрации Порецкого района «Об
утверждении Правил персонифицированного финансирования дополнительного
образования детей в Порецком районе» от 22 августа 2019 года № 305, п р Г а Т ы в а ш

™™ L У т в е р д и ! ь программу персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей в Порецком районе на 2019 год (далее и З а м м а
персонифицированного финансирования). 1 программа

2. В срок до 1 сентября 2019 года организовать обеспечение предоставления
Детям, проживающим на территории Порецкого района, с е р т и ф и к а т о Г д о Т л ^ н о г о
образования в соответствии с Правилами персонифицированного C S Z
дополнительного образования детей в Порецком районе финансирования

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. ч'"

Начальник ОО Мп и С Е.А. Терешкина

2

УТВЕРЖДЕНА
Приказом 0 0 МП ии С

администрации
Порецкого района

от . Ж Ж / f ' ' г о д а

Программа персонифицированного финансирования дополнительного
образования детей в Порецком районе на 2019 год

1. Ъриод действия программы персонифицированного
Ьинансирования

; 1 сентября 2019 года по 31
декабря 2019 года

2. Категория детей, которым предоставляются сертификаты
дополнительного образования

Цети с 5 до 18 лет

3.

Число сертификатов дополнительного образования,
обеспечиваемых за счет бюджетных средств на период
действия программы персонифицированного
финансирования (не более), ед.

1047

4. Номинал сертификата дополнительного образования,
рублей

3100

5.

Объем обеспечения сертификатов дополнительного
образования с определенным номиналом на период
действия программы персонифицированного
гЪттяттгиповЯНИЯ, тмг. рублей

1081,9

6.

На период действия программы персонифицированного финансирования установлены
следующие ограничения числа одновременно оказываемых услуг по реализации
дополнительных общеразвивающих программ, которые полностью или частично
гЬттттпттгттп.тптп ча - Г — сертификата дополнительного образования

6.1. При реализации программ художественной
направленности

2

6.2.
При реализации программ физкультурно-спортивнои
направленности

3